ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HƯNG YÊN

Số:              /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày         tháng  4  năm 2023

V/v triển khai Kế hoạch số 179-KH/TU

ngày 28/3/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

- Báo Hưng Yên;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Hưng Yên.

Thực hiện Kế hoạch số 179-KH/TU ngày 28/3/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc triển khai đợt sinh hoạt chính trị, tư tưởng sâu rộng về nội dung

tác phẩm “Kiên quyết, kiên trì đấu tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu cực,

góp phần xây dựng Đảng và Nhà nước ta ngày càng trong sạch, vững mạnh” của

đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng; Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

1. Sở Thông tin và Truyền thông theo chức năng, nhiệm vụ: Hướng dẫn

các cơ quan báo chí, bản tin của các sở, ngành và hệ thống thông tin cơ sở tuyên

truyền về nội dung tác phẩm của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng; theo

dõi, kiểm tra và xử lý nghiêm các vi phạm trong đăng tải, phổ biến thông tin,

quan điểm sai trái.

2. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chỉ đạo tổ chức chiếu phim, sáng tạo,

biểu diễn, triển lãm văn hóa, nghệ thuật… tuyên truyền về nội dung giá trị tác

phẩm của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng và những kết quả đạt được trong công

tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, xây dựng Đảng và bảo vệ hệ thống

chính trị trong sạch vững mạnh ở Việt Nam và của tỉnh Hưng Yên.

3. Báo Hưng Yên, Đài Phát thanh và Truyền hình Hưng Yên: Xây dựng

chuyên trang, chuyên mục tuyên truyền sâu rộng về nội dung tác phẩm của đồng

chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXPh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hưng

		2023-04-05T10:46:09+0700

		2023-04-05T23:38:58+0700

		2023-04-06T09:08:26+0700
	Nguyễn Duy Hưng

		2023-04-06T14:10:49+0700

		2023-04-06T14:10:49+0700

		2023-04-06T14:10:49+0700